OGGETTO DEL SERVIZIO:   

L’oggetto dell’appalto consiste nel servizio di smaltimento dei beni dichiarati fuori uso dall’Amministrazione, meglio 

descritto nella predetta offerta della società. 

IMPORTO DEL SERVIZIO  

L’importo complessivo del servizio di € 7.131,00 (settemilacentotrentuno/00) I.V.A. esclusa di cui € 300,00 per gli 

oneri della sicurezza. L’importo inizialmente offerto pari ad € 6.900,00 (seimilanovcento/00) esclusi gli importi 

dell’IV.A e degli oneri della sicurezza, è stato ridotto dell’1% per ottenere l’esonero della cauzione definitiva, come